ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
28.12.2024 № 2226
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2024 № 2226
город Ядрин

О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 04.04.2024 № 316 «Об утверждении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 24 декабря 2024 г. №01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 08 декабря 2023 года № 01 «О бюджете Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год (приложение № 1);

фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Ядринского муниципального округа

Чувашской Республики

                                 С.О. Трофимов
Приложение № 1
к постановлению администрации
Ядринского муниципального округа

Чувашской Республики

от 28.12.2024 № 2226

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год
	   №

   пп
	Наименование разделов, органов местного самоуправления Ядринского муниципального округа Чувашской Республики и учреждений
	Фонд оплаты труда работников учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики (рублей)

	1
	2
	3

	1
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	10 961 947

	в том числе:
Финансовый отдел администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
	10 961 947

	2
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	3 022 475,17

	 в том числе:
Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
	3 022 475,17

	3
	ОБРАЗОВАНИЕ – всего

в том числе:
	2 793 443

	Отдел образования администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
	2 793 443

	4
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ – всего

в том числе:
	247 851

	Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
	247 851

Приложение № 2
к постановлению администрации
Ядринского муниципального округа

Чувашской Республики

от 28.12.2024 № 2226

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников бюджетных и автономных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год
	№
пп
	Наименование разделов, органов местного самоуправления Ядринского муниципального округа Чувашской Республики и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ядринского муниципального округа Чувашской Республики (рублей)

	1
	2
	3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ – всего

в том числе:
	8 893 662,54

	Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
	8 893 662,54

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА – всего

в том числе:
	216 342

	Отдел образования администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
	216 342

	ОБРАЗОВАНИЕ – всего

в том числе:
	279 013 489,06

	Отдел образования администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
	279 013 489,06

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ – всего

в том числе:
	31 746 681,10

	Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
	31 746 681,10

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ – всего

в том числе:
	16 439 599,32

	Отдел образования администрации Ядринского муниципального округа Республики
	16 439 599,32